TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Edital Nº 2 - TRE/PRESI/DG/CPAD

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 02/2024 - SERVIÇO DE
ARQUIVO (ARQUIVO CENTRAL) DO TRE-PI

O Secretário da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos do TRE-PI, designado pela
Portaria Presidência nº 381/2023, publicada no DJE nº 188, de 16/10/2023, de acordo com a
Listagem de Eliminação de Documentos nº 02/2024 (doc. SEI nº 0002088495), aprovada de
acordo com a Decisão Administrativa nº 868 (doc. SEI nº 0002110195), faz saber, a quem possa
interessar, que, transcorridos quarenta e cinco dias da data de publicação deste Edital no DJE, se
não houver oposição, o Serviço de Arquivo do TRE-PI eliminará os Processos Administrativos e
demais documentos listados no anexo ao presente Edital, referentes as atividades de Gestão de
Pessoas (1-2-11-1/ADMINISTRAÇÃO DAS VIAGENS A SERVIÇO - VIAGEM COM ÔNUS) , do
ano de 1998, do TRE-PI. Os interessados, no prazo citado, poderão requerer, às suas expensas,
o desentranhamento de documentos ou cópias de peças dos processos, mediante petição, com a
respectiva qualificação e demonstração de legitimidade do pedido, dirigida à Comissão
Permanente de Avaliação de Documentos do TRE-PI.

Teresina, 03 de junho de 2024

Francisco Marcelo Cassiano da Silva

Secretário da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos - CPAD do TRE-PI

ANEXO - LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

UNIDADE / SETOR: SERVIÇO DE ARQUIVO

Listagem n.º 02

Folha n.º: 01

Código
referente à
classificação

Descritor do código Datas-
limite

Unidade de arquivamento

Observações
e/ou
justificativas

Quantificação Especificação

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 1

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

2218/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

2619/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

2064/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

3686/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

4473/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

4730/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 2

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

4823/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

5154/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

4698/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

5719/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

5945/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

6000/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 3

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

6039/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

6014/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

5963/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

6155/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

6176/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

5968/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 4

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

6787/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

6771/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

6924/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

7245/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

7293/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

7428/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 5

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

7674/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

7738/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

9629/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

10316/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

10551/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

10748/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 6

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

10908/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11071/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11228/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11224/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11497/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

9638/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 7

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

10448/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11493/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11608/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1
ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11673/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

12148/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

12223/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 8

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

12317/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

12333/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

12307/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

12624/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

12660/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

12625/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 9

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13011/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13482/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13587/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13652/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1
ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13733/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

14035/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 10

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13997/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11601/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11597/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11826/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11839/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11983/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 11

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11951/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

12673/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

12704/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

12674/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

10453/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

10306/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 12

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

10688/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11070/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11124/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11126/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11246/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11418/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 13

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11271/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11496/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

11578/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13021/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13013/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13346/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 14

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13486/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13503/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13501/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13477/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13653/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13891/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 15

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13261/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

13010/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

1-2-11-1

ADMINISTRAÇÃO
DAS VIAGENS A
SERVIÇO (VIAGEM
COM ÔNUS)

1998 01 VOLUME

PROCESSO
SADP Nº

14547/1998 –
SOLICITAÇÃO

DE
PAGAMENTO
DE DIÁRIAS

MENSURAÇÃO TOTAL: 12,00 metros lineares

DATAS LIMITE GERAIS: 1998

Teresina, 20/05/2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

FRANCISCO MARCELO CASSIANO DA SILVA - Serviço de Arquivo do TRE-PI

Responsável pela seleção

Teresina,
20/05/2024

----------------
----------------
----------------
----------------

--------

ELBERT
SOUSA

Comissão
Permanente

de
Avaliação

de
Documentos

- CPAD

Em 03 de junho de 2024.

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 16

Documento assinado eletronicamente por Francisco Marcelo Cassiano da Silva , Analista
Judiciário, em 03/06/2024, às 10:45, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Elbert Sousa, Técnico Judiciário, em 09/07/2024, às
12:13, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002114859 e o código CRC EE365ED1.

0007950-72.2024.6.18.8000 0002114859v3

--

Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)         SEI 0007950-72.2024.6.18.8000 / pg. 17

	Edital 2 - Ciência de Eliminação de Documentos - CPAD 02/24 (0002114859)